do  Governo  Federal  (SICONV)  do  Ministério  do  Planejamento  bem  como
lançamentos de documentos referentes aos projetos e orientação e elaboração das
prestações de contas dos convênios juntos ao governo Federal e Estadual.
VALOR DO CONTRATO: R$16.000,00 (Dezesseis mil reais).
FONTE DE RECURSOS FINANCEIROS: 
– 03.03.00 Secretaria Municipal de Administração
– 03.04.00 Secretaria Municipal de Finanças
– 03.05.00 Secretaria  Municipal  de  Agricultura/Exp.  Econômica/Meio
Ambiente
– 03.06.00 Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte